[image: image1.jpg]

Калужская область
ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город ЛЮдиново»

рЕШЕНИЕ

от 27.02.2024 г.

                                           № 187-р
Об участии муниципального образования городское  поселение «Город Людиново» в

проекте развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах
В соответствии со ст. 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),  Постановлением Правительства Калужской области от 21.01.2020 г.  № 30 «Об утверждении Положения о порядке предоставления и распределения бюджетам муниципальных образований Калужской области субсидий на реализацию инициативных проектов», ст. 40 Устава городского поселения «Город Людиново» Городская Дума городского поселения «Город Людиново»
РЕШИЛА:
1. Принять участие в проекте развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах.

2. Определить для участия  проект: «Устройство пешеходных дорожек по ул. Куйбышева, ул. 20 лет Октября».
3. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»  в сети «Интернет» (http.//адмлюдиново.рф/).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по местному самоуправлению и законности.

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Заместитель председателя Городской Думы
Городского поселения «Город Людиново»

                                  М.П. Грязнов